АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения

в Порядки предоставления субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения

о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных

с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере

в соответствии с социальным сертификатом на получение

муниципальной услуги в социальной сфере

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. В Порядке предоставления субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении

затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере

в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной

услуги в социальной сфере, утвержденном постановлением

Администрации города Горно-Алтайска от 7 августа 2023 года № 95, слова

«от 16 декабря 2022 года № 4-1 «О бюджете муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов» заменить словами «от 15 декабря 2023 года № 13-1 «О бюджете

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. В Порядке предоставления субсидии юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат,

связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере

в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной

consultantplus://offline/ref=170C5E0B9D5BB54EE081F4EE5BBA1DC91A732585B4208C53F2F4B5845EBD881DE2A01B27ABD943B329C352E5313E03DDB30018480D3725821417EAw7I8F
consultantplus://offline/ref=170C5E0B9D5BB54EE081F4EE5BBA1DC91A732585B4208C53F2F4B5845EBD881DE2A01B27ABD943B329C055EF313E03DDB30018480D3725821417EAw7I8F

2

услуги в социальной сфере, утвержденном постановлением

Администрации города Горно-Алтайска от 7 августа 2023 года № 95, слова

«от 16 декабря 2022 года № 4-1 «О бюджете муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов» заменить словами «от 15 декабря 2023 года № 13-1 «О бюджете

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Постановления разместить его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать

в газете «Вестник Горно-Алтайска».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования, и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

Е.А. Сюремеев

И.В. Зимина

Е.В. Пивоварова

И.Ю. Лазарева

Е.Э. Гущина

Гущина Е.Э., 2-22-65